UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TCCB   Quảng Ngãi, ngày       tháng 12  năm 2024

V/v triển khai thực hiện

chế độ tiền thưởng

                Kính gửi:

      - Các phòng thuộc Sở;

      - Các Chi cục trực thuộc Sở;

      - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

  Thực hiện Công văn số 6603/UBND-NC ngày 04/12/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện chế độ tiền thưởng; Quyết định số 829/QĐ-UBND

ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kinh phí thực hiện

chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị

khối tỉnh năm 2024; Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Trưởng các

phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung

sau:

  Xây dựng Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của cơ quan, đơn vị theo

hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công văn số 2364/SNV-CCVC ngày 09/12/2024 về

việc hướng dẫn những nội dung chính, cần thiết để xây dựng Quy chế tiền thưởng.

Việc xây dựng Quy chế tiền thưởng của cơ quan, đơn vị phải lấy ý kiến góp ý của

công chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý; sau khi ban

hành phải gửi cơ quan quản lý cấp trên trực tiếp để quản lý, kiểm tra và thực hiện

công khai trong cơ quan, đơn vị.

  Sở Nông nghiệp và PTNT gửi dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực

hiện chế độ tiền thưởng của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn áp dụng cho

Khối Văn phòng Sở để các cơ quan, đơn vị tham khảo xây dựng Quy chế tại đơn vị

mình.

  Yêu cầu Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB nvnam.

Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T16:42:29+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-12-31T16:54:44+0700

		2024-12-31T16:54:44+0700

		2024-12-31T16:54:44+0700